PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRATINHA
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N° 143/2025   DISPENSA Nº 071/2025

Considerando as informações pareceres, documentos e despachos contidos nos autos do
processo em epigrafe: RATIFICO integralmente o processo CONTRATAÇÃO DE
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DE TEATRO E MUSICAL NATALINO, BEM COMO DE
SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO NATALINA, INCLUINDO MONTAGEM E
DESMONTAGEM, PARA EXECUÇÃO DO PROJETO “NATAL ENCANTADO” NO DIA 23 DE
DEZEMBRO DE 2025, INTEGRANDO A PROGRAMAÇÃO CULTURAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: Municipio de Pratinha-MG

CONTRATADA:  GUGU ANIMAÇÃO E ENTRETENIMENTO (CNPJ nº 22.269.221/0001-00).
Valor de R$ 3.000,00 (três mil reais).

CONTRATADA:  ANA LUIZA BORGES (CPF nº 14.396.846-63)

Valor de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).

 Valor Global: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais.

Pratinha- MG, 18 de dezembro 2025.

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

	Digital Assinatura:
		2025-12-18T12:29:20-0300